Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2019

№  2
	Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества  в   многоквартирных    домах

на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  на период 2017-2019 г.г.

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области»,с постановлением Губернатора Владимиркой области от 01.04.2014 № 303 «О  порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной поддержки
 ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества  в   многоквартирных    домах на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское по селение) Гусь-Хрустального района на период 2017-2019 г.г. ( Приложение 1,2,3).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
	   Глава администрации

	           А.И.Фомин